מתגובת המשיבה אף עולה שהמבקש אינו עצור בשלב זה בתיק הנוכחי אלא במסגרת תיק אחר בו התבקש מעצרו עד תום ההליכים.

לנוכח הסכמת המשיבה, ניתנת למבקש הזדמנות לפנות למרכז לגביית קנסות בתוך 14 ימים מהיום.

כפוף לאמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשפ"ד, 23 מאי 2024, בהעדר הצדדים.